
Pædagog med engagement og initiativ søges til
Valmuehaven

Hvad er opgaven?
På Valmuehaven i Sulsted bor der 12 borgere. Det er voksne med varierende grad af fysisk og
psykisk udviklingshandicap. En del af dem har tillige udviklet demens. De har derfor brug for
guidning og inspiration for at deltage aktivt i hverdagslivet. Ofte har de også behov for andres støtte
og hjælp i forhold til personlig pleje og praktiske gøremål.

Som medarbejder på Valmuehaven arbejder du derfor både med opgaver, der understøtter den
enkeltes sundhedsmæssige trivsel, og du arbejder med socialpædagogiske opgaver, der handler
om at gribe den enkeltes initiativ. Din opgave er bl.a. at få øje på de tegn og signaler i både krop og
stemme, den ’gnist’ som viser vejen for, hvad den enkelte er motiveret for at prøve eller lære. Det
kan være individuelt og meget ofte også i relation til andre i et betydningsfuldt samvær.

Om organisationen
Vi ser fantastiske ting ske, fordi vi tager udgangspunkt i, at alle mennesker har drømme, og at alle
skal opleve at være betydningsfulde – både i eget liv og i andres. Denne tilgang kalder vi Livskraft.
Vi skaber rammerne og faciliterer processer, så relationer og kommunikation opstår på deltagernes
egne præmisser.
Med ROR – Recovery Orienteret Rehabilitering – arbejder vi målrettet på at styrke håb, handlekraft
og selvbestemmelse. Vi understøtter den enkeltes ressourcer og relationer, så gnisten kan tændes,
og livskraften får plads til at udfolde sig i et meningsfuldt fællesskab.
Botilbuddet Valmuehaven er et ud af fire botilbud i ledelsesfeltet ’Botilbud Nord’. Her har vi et fælles
værdigrundlag med den neuropædagogiske forståelsesramme som base.

Det du byder ind med
Du er uddannet pædagog – og din faglighed er ikke bare en titel, men en drivkraft. Du ser
muligheder, hvor andre ser begrænsninger, og du bruger din viden til at skabe relationer, der gør
en forskel. Med et pædagogisk blik på sundhedsfaglige opgaver er du med til at give mennesker
håb, handlekraft og livskvalitet.
Hos os betyder din tilgang alt. Vi værdsætter:

At du kan stå på sidelinjen og guide med respekt, så den enkelte får frihed til at bidrage og

engagere sig på egne præmisser.

●

At du tænker kreativt og finder veje, der giver plads til valg, drømme og ønsker – også når

kommunikationen er udfordret.

●

At du ser gnisten hos den enkelte og hjælper motivationen frem.●

At du tør gå nye veje, afprøve idéer og udfordre ”det vi plejer” – sammen med borgere og

kolleger.

●

Hvis vi spørger dem, der kender dig, vil de sige:

At du bringer både faglighed og glæde ind i hverdagen, fordi arbejdsmiljøet er afgørende for

kerneopgaven.

●

At du er robust, engageret og trives med både selvstændighed og samarbejde.●

At du brænder for specialområdet og er en dedikeret medspiller, der gør en forskel.●

Vil du være med til at skabe livskraft og udvikling? Så er du den, vi leder efter.
Mere om stillingen og din nye arbejdsplads:
Stillingen er fast på gennemsnitlig 37 timer om ugen. Du får skiftende arbejdstider, hovedsageligt
dag og aften samt hver 2. weekend.

Arbejdsstedets adresse:
Botilbuddet Valmuehaven, Toftegaardsvej 1, 9381 Sulsted 

Vil du vide mere?
Du er velkommen til at kontakte assisterende leder Gerard A. Høgsbro på hverdage mellem 8.00-
9.00 på telefonnr. 2060 0175 / 9931 7832

Løn- og ansættelsesvilkår
Efter gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Forud for endelig ansættelse skal der foreligge en straffeattest og indhentes referencer.
Stillingen ønskes besat snarest muligt, senest den 01-05-2026. 
Samtaler forventes afholdt mandag den 30. marts. 



Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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